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Kepamorpanut Cersanit
Fortuna na4Bopk

MHOroLuBeTHbIN 29,7x59,8
A15888

Konnekuusa: FORTUNA

KOM: A15888

LIEHA: 1090 P

PekomMeHa0oBaHHasi pO3HMYHAs LieHa A
pernoHa: r MockBa

TexHu4vyeckue XapPaKTEPUCTUKHA

Ha3sHaueHune CrteHa; lNon
Tvn NAKUTKK KepamorpaHuTt
AdnsanH MoTuBbI
®dopmaT KosneKkuumn 30x60
LiseT MHOIOLBETHbIMN
®dakTypa NoBeEpXHOCTU "napkas
Twvn noBepxXHOCTH MaToBas

Konnyectso ¢pparMeHTOB pUCYHKA 5


http://cersanit.ru/catalog/2d/collections/fortuna/

MpumMeHeHne

Mopo30CcTOMKOCTb

®dopmMaT NINTKU, CM

TonwmHa, cMm

LLinpuHa, cm

OdnaunHa, cm

Knacc n3sHococTonKocTH

Knacc ycToMuMBOCTU K CKOJIBXKEHUIO
ba3oBas eguHULa U3MepeHUs
Kon-Bo 6a30BbIX e4MHUL, B YITAaKOBKE
M2 B OHOM YraKoBKe

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (B ynakoBske), Kr

NMonesHble ccbiNku

010

E . cersanit.ru/services/

CepBucHsble ueHTpbl Cersanit

s BHYTPEHHEN N BHELLIHEN OTAE/NKMN
[a

30x60

0.85

29.7

59.8

R12

M2

1.6
31.59

31.76

Kynutb npoaykuyuto Cersanit

cersanit.ru/where-to-buy/



http://cersanit.ru/services/
http://cersanit.ru/where-to-buy/rossiya/g-moskva/moskva/

