



5

Керамогранит Cersanit Fortuna пэчворк многоцветный 29,7х59,8 A15888

Коллекция: FORTUNA

КОД: А15888

ЦЕНА: 1090₽

Рекомендованная розничная цена для региона: г Москва



Технические характеристики

Количество фрагментов рисунка

Назначение	Стена; Пол
Тип плитки	Керамогранит
Дизайн	Мотивы
Формат коллекции	30x60
Цвет	многоцветный
Фактура поверхности	Гладкая
Тип поверхности	Матовая

Применение	Для внутренней и внешней отделки
Морозостойкость	Да
Формат плитки, см	30x60
Толщина, см	0.85
Ширина, см	29.7
Длина, см	59.8
Класс износостойкости	3
Класс устойчивости к скольжению	R12
Базовая единица измерения	м2
Кол-во базовых единиц в упаковке	9
м2 в одной упаковке	1.6
Вес (без упаковки), кг	31.59
Вес (в упаковке), кг	31.76

Полезные ссылки



Сервисные центры Cersanit cersanit.ru/services/



Купить продукцию Cersanit cersanit.ru/where-to-buy/